
  平成 30年 3月 13日 

株式会社茨城ロボッツ・スポーツエンターテインメント 

代表取締役社長 山谷拓志 

 

 

プロバスケットボールチーム“サイバーダイン茨城ロボッツ” 試合観戦 ご案内状 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。下記日時におきまして、茨城県バスケットボール協会所属の皆

様をJBA登録証の提示で無償にてご招待させていただきます。  

今シーズンにおきましては，2018年3月28日の試合までに平均入場者数1,500名を超えることがB1ライセンス取得の

必須条件となっております。現在の平均入場者数は1,400人弱となり、必須条件を満たせていない状況です。3月17日

18日は1試合あたり2,000人超えの集客が必須となりますので、B1昇格のためにぜひご来場いただきますようお願い申

し上げます。  

♢無料招待のご案内♢ 

■ご招待試合日時：2018年 3月 17日(18:00試合開始)・2018年 3月 18日(14:00試合開始) 

■ご招待対象者：茨城県にお住まいの JBAにご登録されている選手・コーチ・審判ご本人様  

※無料招待の対象は JBA登録証をお持ちのご本人様のみとなります。 

■観戦方法：下記いずれかでご観戦いただけます 

1）JBA選手の登録証を試合会場受付にてご提示いただき入場券とお引換 

2）次頁の申込み用紙をご記入の上，メール又は FAXでお申込み 

 

♢3月 17 日(土)18日(日)の特別企画のご案内♢ 

① 両日先着 1,500名様限定！『スラムダンク』作者・井上雄彦氏が描いたイラスト入オリジナ

ル Tシャツをプレゼント！※前売り券 1,620円(2 階自由席 大人)から 

※誠に申し訳ございませんが、JBA 登録証提示でのご招待は T シャツ配付対象外となりますので了承ください。T

シャツをご希望される方は恐れ入りますがチケットのご購入をお願いいたします。T シャツはなくなり次第終了

となりますので予めご了承ください。 

 

② JBA 登録者限定！JBA登録証のご提示で当日券を前売り価格で購入いただけます 

※JBA登録者ご本人様のチケットを前売り価格にてお買い求めいただけます。 

・2階自由席 大人  当日価格：2,200 円 → 前売価格：1,620 円 

・2階自由席 中高生 当日価格：1,600 円 → 前売価格：1,080 円 

・2階自由席 小学生 当日価格：1100円  → 前売価格：540 円 

■お問合せ先 担当：山口 電話番号：029-350-8338 メールアドレス：y.yamaguchi@ibarakirobots.com 

mailto:y.yamaguchi@ibarakirobots.com


 


